

Service Danmark ApS

Bredgade 35A, 3.
1260 København K
CVR-nr. 32886051

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Service Danmark ApS
Bredgade 35A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 32886051
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Annette Kuntkes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere og servicere øvrige koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 26 t.kr., hvilket direktionen finder utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 151.806 | 689.065 |
| Personaleomkostninger | 1 | (455.427) | (943.597) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>0</u> | <u>(32.420)</u> |
| Driftsresultat | | (303.621) | (286.952) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 237.500 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | <u>(23.924)</u> | <u>(125.206)</u> |
| Resultat før skat | | (90.045) | (412.158) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>64.272</u> | <u>67.005</u> |
| Årets resultat | | <u>(25.773)</u> | <u>(345.153)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(25.773)</u> | <u>(345.153)</u> |
| | | <u>(25.773)</u> | <u>(345.153)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 59.997 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.051.250 |
| Udskudt skat | | 18.000 | 21.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 66.441 | 60.898 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.564 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>91.005</u> | <u>1.193.145</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.931.604</u> | <u>1.139.323</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.022.609</u> | <u>2.332.468</u> |
| Aktiver | | <u>2.022.609</u> | <u>2.332.468</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (26.567) | (794) |
| Egenkapital | | 473.433 | 499.206 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 101.629 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.417.549 | 1.455.354 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 760 | 760 |
| Anden gæld | | 105.867 | 275.519 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.549.176 | 1.833.262 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.549.176 | 1.833.262 |
| | | | |
| Passiver | | 2.022.609 | 2.332.468 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (794) | 499.206 |
| Årets resultat | 0 | (25.773) | (25.773) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (26.567) | 473.433 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 451.819 | 896.226 |
| Pensioner | 0 | 21.840 |
| Andre omkostninger til social sikring | 95 | 2.395 |
| Andre personaleomkostninger | 3.513 | 23.136 |
| | 455.427 | 943.597 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 0 | 32.420 |
| | 0 | 32.420 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 3.000 | 1.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (831) | (7.107) |
| Refusion i sambeskatning | (66.441) | (60.898) |
| | (64.272) | (67.005) |
| | | |
| | Andre | Indretning |
| | anlæg, | af lejede |
| | drifts- | lokaler |
| | materiel og | kr. |
| | inventar | kr. |
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 135.721 | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 135.721 | 80.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (135.721) | (80.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (135.721) | (80.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
